
1/1

Raadsbesluit

Van: gemeenteraad

Zaaknummer: Z/22/161867

Documentnummer: DOC-24851552

Portefeuillehouder: wethouder Van Waveren

Datum: 17 september 2024

De raad van gemeente Hoeksche Waard,

gelezen het voorstel van het college d.d. 13 augustus 2024;

overwegende dat reeds eerder is besloten dat er een Nota Rust en Activiteiten op Zondag ter besluitvorming 

wordt aangeboden; 

 

gelet op de artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit:

1. Nota Rust en Activiteiten op Zondag Hoeksche Waard 2024 vast te stellen

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van gemeente Hoeksche Waard gehouden op 

17 september 2024.

G. de Schipper-Tinga F.D. van Heijningen

Griffier Voorzitter


